РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2010

	N 1186

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 12.12.2007 № 700

В целях уточнения порядка выделения средств на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера из резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Константиновского района от 12.12.2007 № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района» изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:

        «В случае недостаточности средств на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера восполнение указанных средств может осуществляться за счет общего объема резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района в размерах, необходимых для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.».

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации района Логвинову Т.И.

И.о. главы Константиновского района                                               А.Г.Антоненко

1